

## **Investeringselskabet af 20.02.2020 ApS**

Fuglebakken 9

5500 Middelfart

CVR-nr. 41 17 15 88

### **Årsrapport for perioden 1. oktober 2020 til 31. december 2021**

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022

---

Jonas Vangegaard Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Investeringselskabet af 20.02.2020 ApS  
Fuglebakken 9  
5500 Middelfart

Telefon: 29922987

CVR-nr.: 41 17 15 88

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 31. december 2021

Stiftet: 14. februar 2020

Hjemsted: Middelfart

### Direktion

Jonas Vangekjær Jensen, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i værdipapirer, kapitalandele og fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 5.579.001, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.629.221.

Selskabet har den 6.12.2021 solgt anparterne i DK Vikarservice Holding ApS til DK Vikarservice Holding ApS. Kursgevinst ved slag af anparterne udgør t.kr. 5.423.

Resultatet er tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-21.631	-10.110
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-21.631</b>	<b>-10.110</b>
Personaleomkostninger	2	0	0
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-21.631</b>	<b>-10.110</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-16	20.330
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.600.680	0
Finansielle omkostninger		-32	0
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.579.001</u></b>	<b><u>10.220</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		134.327	0
Overført resultat		5.444.674	10.220
		<b><u>5.579.001</u></b>	<b><u>10.220</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	60.314	60.330
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	129.013	0
Tilgodehavender i associerede virksomheder		<u>5.500.000</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>5.689.327</b></u>	<u><b>60.330</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>5.689.327</b></u>	<u><b>60.330</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>5.689.327</b></u></u>	<u><u><b>60.330</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		134.327	0
Overført resultat		<u>5.454.894</u>	<u>10.220</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.629.221</u></b>	<b><u>50.220</u></b>
Banker		32	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	4.688
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.676	357
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.065	5.065
Anden gæld		<u>13.333</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>60.106</u></b>	<b><u>10.110</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>60.106</u></b>	<b><u>10.110</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>5.689.327</u></u></b>	<b><u><u>60.330</u></u></b>



## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	0	10.220	50.220
Årets resultat	0	134.327	5.444.674	5.579.001
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>134.327</b>	<b>5.454.894</b>	<b>5.629.221</b>

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Investeringselskabet af 20.02.2020 ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2020/21 er aflagt i kr.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Virksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

#### Balancen

##### Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles i moderselskabsregnskabet efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

##### Egenkapital

##### Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i selskabets årsregnskab omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder, kapitalinteresser og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

##### Selskabsskat og udskudt skat

Investeringselskabet af 20.02.2020 ApS hæfter som administrationselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har en ulønnet direktør ansat.

### 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. oktober 2020	0	0
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2020	-20.330	0
Årets resultat	<u>40.644</u>	<u>20.330</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>20.314</u>	<u>20.330</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>60.314</u></u></b>	<b><u><u>60.330</u></u></b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	0	0
Tilgang i årets løb	28.333	0
Afgang i årets løb	<u>-13.333</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2020	0	0
Årets afgang	-5.486.667	0
Årets resultat	178.107	0
Opskrivninger af afgang fra finansielle anlægsaktiver ved spaltning og salg af virksomhed	<u>5.422.573</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>114.013</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>129.013</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2020 eller senere.

Det samlede kendte skyldige sambeskatningsbidrag inden for sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten og udgør pr. 31.12.2021 kr. 0.

Evt. senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et højere beløb.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.